II-12 III-1
SERIE_SERIES VCP
INTERRUTTORI DI MANOVRA
SEZIONATORI
_SWITCH DISCONNECTORS
VCP 32 ÷ 3150 A
III-2 III-3
SERIE_SERIES VCP

Corrente
nominale
_rated current
Senza maniglia
_without handle
Maniglia blocco porta
_door interlock handle
poli
_poles
codice _code
poli
_poles
codice _code
VC1P
32A
3 11000SM 3 11000
4 11010SM 4 11010
45A
3 11001SM 3 11001
4 11011SM 4 11011
63A
3 11002SM 3 11002
4 11012SM 4 11012
80A
3 11003SM 3 11003
4 11013SM 4 11013
100A
3 11004SM 3 11004
4 11014SM 4 11014
125A
3 11005SM 3 11005
4 11015SM 4 11015
160A
3 11006SM 3 11006
4 11016SM 4 11016
VC2P
160A
3 12001SM 3 12001
4 12011SM 4 12011
200A
3 12002SM 3 12002
4 12012SM 4 12012
250A
3 12003SM 3 12003
4 12013SM 4 12013
315A
3 12004SM 3 12004
4 12014SM 4 12014
VC3P
315A
3 13001SM 3 13001
4 13011SM 4 13011
400A
3 13002SM 3 13002
4 13012SM 4 13012
500A
3 13003SM 3 13003
4 13013SM 4 13013
VC4P
630A
3 14003SM 3 14003
4 14013SM 4 14013
800A
3 14004SM 3 14004
4 14014SM 4 14014
VC5P
(35kA)
800A
3 15000SM 3 15000

Corrente
nominale
_rated current
Senza maniglia
_without handle
Maniglia blocco porta
_door interlock handle
poli
_poles
codice _code
poli
_poles
codice _code
EO1P
32 A
6 110006SM 6 110006
8 110106SM 8 110106
45A
6 110016SM 6 110016
8 110116SM 8 110116
63A
6 110026SM 6 110026
8 110126SM 8 110126
80A
6 110036SM 6 110036
8 110136SM 8 110136
100A
6 110046SM 6 110046
8 110146SM 8 110146
125A
6 110056SM 6 110056
8 110156SM 8 110156
160A
6 110066SM 6 110066
8 110166SM 8 110166
EO2P
160A
6 120016SM 6 120016
8 120116SM 8 120116
200A
6 120026SM 6 120026
8 120126SM 8 120126
250A
6 120036SM 6 120036
8 120136SM 8 120136
315A
6 120046SM 6 120046
8 120146SM 8 120146
EO3P
315A
6 130016SM 6 130016
8 130116SM 8 130116
400A
6 130026SM 6 130026
8 130126SM 8 130126
500A
6 130036SM 6 130036
8 130136SM 8 130136
EO4P
630A
6 140036SM 6 140036
8 140136SM 8 140136
800A
6 140046SM 6 140046
8 140146SM 8 140146
EO5P
(35kA)
800A
6 150006SM 6 150006

Corrente
nominale
_rated current
Senza maniglia
_without handle
Maniglia blocco porta
_door interlock handle
poli
_poles
codice _code
poli
_poles
codice _code
ES1P
32 A
6 110009SM 6 110009
8 110109SM 8 110109
45A
6 110019SM 6 110019
8 110119SM 8 110119
63A
6 110029SM 6 110029
8 110129SM 8 110129
80A
6 110039SM 6 110039
8 110139SM 8 110139
100A
6 110049SM 6 110049
8 110149SM 8 110149
125A
6 110059SM 6 110059
8 110159SM 8 110159
160A
6 110069SM 6 110069
8 110169SM 8 110169
ES2P
160A
6 120019SM 6 120019
8 120119SM 8 120119
200A
6 120029SM 6 120029
8 120129SM 8 120129
250A
6 120039SM 6 120039
8 120139SM 8 120139
315A
6 120049SM 6 120049
8 120149SM 8 120149
ES3P
315A
6 130019SM 6 130019
8 130119SM 8 130119
400A
6 130029SM 6 130029
8 130129SM 8 130129
500A
6 130039SM 6 130039
8 130139SM 8 130139
ES4P
630A
6 140039SM 6 140039
8 140139SM 8 140139
800A
6 140049SM 6 140049
8 140149SM 8 140149
ES5P
(35kA)
800A
6 150009SM 6 150009

Corrente
nomi-
nale
_rated
current
poli
_poles
Codice
_Code
poli
_poles
Codice
_Code
VC2P MS
160 A 3 12001MS 4 12011MS
200 A 3 12002MS 4 12012MS
250 A 3 12003MS 4 12013MS
VC3P MS
315 A 3 13001MS 4 13011MS
400 A 3 13002MS 4 13012MS